



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

LINK PRODUKTION APS
ENGVEJ 4A, 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2022

Kurt Gilling

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LINK PRODUKTION ApS Engvej 4A 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 21 41 31 Stiftet: 14. december 2005 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Viktor Sunesen Kurt Gilling
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Frøs Sparrekasse Frøsevej 1 6630 Rødding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af havestuer og andre elementer i relation til byggesektoren.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat blev et overskud på 394 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	3.734.350	3.686.299
Personaleomkostninger.....	2	-3.155.661	-3.148.984
Af- og nedskrivninger.....		-60.937	-46.563
DRIFTSRESULTAT		517.752	490.752
Andre finansielle omkostninger.....	3	-12.572	-22.465
RESULTAT FØR SKAT		505.180	468.287
Skat af årets resultat.....	4	-111.066	-104.193
ÅRETS RESULTAT		394.114	364.094
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	200.000
Overført resultat.....		94.114	164.094
I ALT		394.114	364.094

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		226.099	161.918
Materielle anlægsaktiver.....	5	226.099	161.918
ANLÆGSAKTIVER.....		226.099	161.918
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.446.069	1.246.766
Varer under fremstilling.....		297.000	341.308
Varebeholdninger.....		1.743.069	1.588.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		997.656	1.266.349
Andre tilgodehavender.....		31.421	19.737
Periodeafgrænsningsposter.....		42.000	41.463
Tilgodehavender.....		1.071.077	1.327.549
Likvide beholdninger.....		0	423.712
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.814.146	3.339.335
AKTIVER.....		3.040.245	3.501.253

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		860.770	766.656
Forslag til udbytte.....		300.000	200.000
EGENKAPITAL.....		1.410.770	1.216.656
Hensættelse til udskudt skat.....		4.808	596
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.808	596
Gæld til pengeinstitutter.....		234.901	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	127.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		747.014	1.044.366
Selskabsskat.....		76.854	43.762
Anden gæld.....		565.898	1.068.489
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.624.667	2.284.001
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.624.667	2.284.001
PASSIVER.....		3.040.245	3.501.253
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	250.000	766.656	200.000	1.216.656
Forslag til resultatdisponering.....		94.114	300.000	394.114
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2021.....	250.000	860.770	300.000	1.410.770

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Andre driftsindtægter vedrører realisationsavace ved salg af driftsmateriel.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	9	
Løn og gager.....	2.620.395	2.696.236	
Pensioner.....	321.660	314.926	
Andre omkostninger til social sikring.....	139.468	103.900	
Andre personaleomkostninger.....	74.138	33.922	
	3.155.661	3.148.984	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.572	22.465	
	12.572	22.465	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	106.854	102.762	
Regulering af udskudt skat.....	4.212	1.431	
	111.066	104.193	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		785.372	
Tilgang.....		125.118	
Afgang.....		-39.764	
Kostpris 31. december 2021.....		870.726	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		623.454	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-39.764	
Årets afskrivninger.....		60.937	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		644.627	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		226.099	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende driftsmidler og lokaler med en årlig leje ialt 390 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for bankmellemværende, indestående 31. december 2021, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 226 tkr. Varebeholdninger, regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 1.743 tkr., tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 998 tkr.
